CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ATO DO PRESIDENTE N.o 'Iff DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009, OfíCio nO
164/2014, da Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito Federal, datado de 01 de
agosto de 2014 e DODF nO 155, de 31 dejulho de 2014,

RESOLVE:

DECLARAR, que a partir de 1° de agosto de 2014, que a
servidora NEIDE APARECIDA BARROS DA SILVA, requisitada da Secretaria
de Estado de Fazenda do Distrito Federal nos termos do art. 152, S 3° da Lei
Complementar nO840, de 23/12/2011, ficará a disposição do gabinete parlamentar.
do deputado Wasny de Roure, até 31/12/2014. \

Deputad

Praça Municipal - Quadra 2 - Lote 5 - 4° Andar - CEP 70091-902 - Brasília-DF - Tet. (61) 3348-9291
www.c1.df.gov.br

Visto da (o) Chc:fe:do Setor d l Ç~Q Movimcntdç~o de: l'esso.1 V;~to do Ciretara de Recurso, Humanos Visto do Secrc:tário Executiva do 1" Secretaria

~or: Vôni. !lravj" Ultima impro"ão: Vãni. Araujo 01{OR{2014 15:4():CC SI.MP

http://www.c1.df.gov.br

	00000001